1

Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Димитровградский технический колледж»

(ОГБПОУ ДТК)

ПРОТОКОЛ

15.08.2018                                                                                              № 2

заседания приемной комиссии

Председатель – Е.А. Чиженок

Ответственный секретарь – О.В. Пряникова

Присутствовали: 9 человек (Чиженок Е.А., Байгуллов Р.Н., Кологреева О.Ю., Пряникова О.В.,

Юсупова Л.И., Столыпина А.А., Хисамутдинова М.В., Горбунова С.В., Терехина Е.Н., Саган О.М.)

Повестка дня:

Об итогах приёма на обучение в ОГБПОУ ДТК в 2018 году

СЛУШАЛИ:

Пряникову О.В. – ответственного секретаря приемной комиссии, о рекомендации к

зачислению на 1 курс по программам подготовки специалистов среднего звена по специальностям,

по адаптированным программам профессионального обучения по профессиям, по программам

подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессиям.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать к зачислению для обучения по программам подготовки специалистов

среднего звена по следующим специальностям:

1.1. 15.02.15 "Технология металлообрабатывающего производства" (базовая подготовка,

на базе основного общего образования) на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1  Шевцов Олег Павлович 4,118

2  Крымкин Юрий Александрович 4,112

3  Бурмистрова Елизавета Дмитриевна 4,000

4  Мазилкин Евгений Николаевич 4,000

5  Зенков Даниил Александрович 3,882

6  Малышев Кирилл Евгеньевич 3,882

7  Таймолкин Максим Андреевич 3,882

8  Терехина Евгения Александровна 3,765

9  Никитина Милана Сергеевна 3,667

10  Дубровский Максим Николаевич 3,588

11  Тюльпин Кирилл Вячеславович 3,588

12  Еремеев Егор Игоревич 3,588

2

13  Мельников Андрей Игоревич 3,588

14  Афанасьева Кристина Александровна 3,500

15  Мудрова Валерия Алексеевна 3,471

16  Самигуллин Равиль Альбертович 3,471

17  Крылов Максим Алексеевич 3,470

18  Рахимкуллов Расим Рустемович 3,470

19  Вьюнова Анастасия Александровна 3,444

20  Турдиева Сусанна Расуловна 3,389

21  Еруков Сергей Владимирович 3,375

22  Вербицкая Кристина Евгеньевна 3,368

23  Тарасов Геннадий Васильевич 3,353

24  Чернышова Алина Александровна 3,333

25  Мухаметгалимова Альбина Эдуардовна 3,294

1.2.  23.02.07 "Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей" (базовая подготовка, на базе основного общего образования) на первый курс для

обучения за счет бюджета Ульяновской области следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1  Полковой Артем Владимирович 4,294

2  Хусаинов Роман  Маратович 4,278

3  Гоголев Игорь Николаевич 4,111

4  Ятманов Даниил Дмитриевич 4,059

5  Анатольев Никита Сергеевич 4,056

6  Макашов Данила Андреевич 4,000

7  Гостев Герман Михайлович 3,944

8  Игнатьев Игнат Игоревич 3,900

9  Дюдюкин Максим  Александрович 3,882

10  Алексеев Лев Михайлович 3,824

11  Гришков Максим Игоревич 3,765

12  Вагин Семен Александрович 3,722

13  Агеев Даниил Александрович 3,722

14  Макарова Вера Михайловна 3,706

15  Гайдаржи Данила Федорович 3,706

16  Казаев Олег Александрович 3,706

17  Попов Сергей Геннадьевич 3,700

18  Макарова Мария Михайловна 3,647

19  Болотов Глеб Александрович 3,631

20  Алькеев Степан Алексеевич 3,588

21  Ганин Данил Владиславович 3,588

22  Устимов Данил Игоревич 3,588

23  Орешин Максим Сергеевич 3,556

24  Артюхин Даниил Владимирович 3,529

25  Логинов Анатолий Сергеевич 3,526

3

1.3. 23.02.05 "Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам

транспорта, за исключением водного)" (базовая подготовка, на базе основного общего образования)

на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской области следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. Ср. балл

1  Силантьев Сергей Александрович 4,389

2  Голованёв Иван Сергеевич 4,263

3  Волков Данил Дмитриевич 4,166

4  Фомин Андрей Владимирович 4,056

5  Андреев Даниил Павлович 4,050

6  Жуков Данила Иванович 4,000

7  Щеголёнков Александр Николаевич 3,952

8  Беневоленский Алекксандр Викторович 3,944

9  Ибрагимов Ильдар Маратович 3,941

10  Комаров Владислав Михайлович 3,889

11  Солдатиков Дмитрий Сергеевич 3,882

12  Волков Данила Максимович 3,882

13  Кастрюков Павел Олегович 3,882

14  Родионов Глеб Александрович 3,824

15  Кафиятуллов Ильнар Ринатович 3,824

16  Солдаткин Андрей Валерьевич 3,722

17  Бихузин Риваль Басыйрович 3,706

18  Абдулганеев Павел Игоревич 3,706

19  Казанцев Артур Александрович 3,706

20  Григорьев Егор Николаевич 3,680

21  Черкасов Владислав Сергеевич 3,647

22  Петров Никита Валерьевич 3,600

23  Лебедев Иван Павлович 3,590

24  Шагаров Никита Валерьевич 3,556

25  Праведников Александр Алексеевич 3,467

1.4. 46.02.01 "Документационное обеспечение управления и архивоведение" (углубленная

подготовка, на базе основного общего образования) на первый курс для обучения за счет бюджета

Ульяновской области следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1  Фунтикова  Ольга Ивановна 5,000

2  Маняпова Динара Ильясовна 4,632

3  Королева Екатерина Андреевна 4,353

4  Малюгина Виолетта Валерьевна 4,333

5  Калиниченко Анастасия Евгеньевна 4,278

6  Кияткина Валерия Александровна 4,235

7  Прокофьева Ольга Анатольевна 4,222

8  Гинеева Юлия Кутдусовна 4,200

9  Рыжова Ирина Олеговна 4,136

10  Бибаева Ксения Сергеевна 4,111

4

11  Жирнова Екатерина Анатольевна 4,111

12  Заграднова Галина Александровна 4,056

13  Максимова Олеся Александровна 4,053

14  Сокольникова Надежда Андреевна 4,000

15  Куропаткина Анастасия Валерьевна 3,947

16  Мустафина Лейсян Маратовна 3,947

17  Едигарева Анастасия Николаевна 3,944

18  Курманова Светлана Рашидовна 3,941

19  Серкова Юлия Владимировна 3,882

20  Демидова Алина Сергеевна 3,882

21  Яковлева Валерия  Дмитриевна 3,880

22  Кумукова Равиля Рамисовна 3,875

23  Тойгильдина Арина Павловна 3,833

24  Мануйлова Дарья Алексеевна 3,833

25  Саблина Ульяна Сергеевна 3,833

1.5. 08.02.01 "Строительство и эксплуатация зданий и сооружений" (базовая подготовка,

на базе основного общего образования) на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1  Волкова Анастасия Игоревна 5,000

2  Солдаткин Вадим Александрович 4,823

3  Додаева Александра Васильева  4,588

4  Князев Даниил Дмитриевич 4,353

5  Кириллов Андрей Сергеевич 4,176

6  Большебородов Никита Андреевич 4,118

7  Васильев Денис Дмитриевич 4,118

8  Леонтьев Вадим Сергеевич 4,059

9  Додаева Ангелина Александровна 4,050

10  Маянов Максим Евгеньвич 4,000

11  Имуллин Анатолий Владимирович 3,952

12  Михайлов Дмитрий Кириллович 3,941

13  Абрамов Андрей Евгеньевич 3,941

14  Ахмадеев Нияз Фираилович 3,910

15  Аверкина Елена Адамовна 3,894

16  Ахметшин Айрат Ильдусович 3,833

17  Кирюхин Арсений Павлович 3,813

18  Михайлина Арина Андреевна 3,789

19  Богомолов Михаил Александрович 3,789

20  Шигапов Раиль Рафаэлович 3,770

21  Баранов Юрий Александрович 3,764

22  Хмелёва Надежда Александровна 3,764

23  Камалудинов Ислам Булатович 3,737

5

24  Шалимова Альмира Алмазовна 3,667

25  Рах Игорь Викторович 3,500

1.6. 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования»

(базовая подготовка, на базе основного общего образования) на первый курс для обучения за счет

бюджета Ульяновской области следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1  Нурхаметов Ришат Рустемович 4,250

2  Саламатова Тамара Викторовна 4,118

3  Григорьев Никита Дмитриевич 3,842

4  Гильманов Денис Дамирович 3,765

5  Григорьев Денис Викторович 3,706

6  Фартусов Алексей Александрович 3,667

7  Газизов Айдар Аскарович 3,647

8  Бушмакин  Михаил Алексеевич 3,500

9  Шакуров Айрат Анварович 3,500

10  Савченко Алексей Алексеевич 3,500

11  Фомин Алексей Дмитриевич 3,476

12  Бакунов Данила Кириллович 3,474

13  Разпятовский Данил Сергеевич 3,471

14  Чернов Егор Григорьевич 3,471

15  Кузнецов Никита Дмитриевич 3,471

16  Семенов Владислав Олегович 3,471

17  Леонтьев Артём Александрович 3,471

18  Хайруллов Азат Рафаэлевич 3,444

19  Итрухин Владислав Александрович 3,389

20  Угланов Владимир Игоревич 3,353

21  Галиулин Ильдар Нариманович 3,333

22  Галкин Дмитрий Валентинович 3,316

23  Терентьев Александр Дмитриевич 3,235

24  Минеев Иван Сергеевич 3,118

25  Канунникова Светлана Юрьевна 3,000

1.7. 09.02.07 "Информационные системы и программирование" (базовая подготовка, на

базе основного общего образования) на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской

области следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1  Савина Анжелика Петровна 4,474

2  Борткевич Антонина Генадиевна 4,471

3  Федоров Владислав Владимирович 4,352

4  Басаранович Яков Сергеевич  4,333

5  Деордица Денис Дмитриевич 4,333

6  Баюсова Ксения Александровна 4,294

6

7  Зоткин Сергей Владимирович 4,235

8  Салмин Кирилл Васильевич 4,176

9  Савинов Владислав Юрьевич 4,167

10  Абзяббаров Альберт Ахтямович 4,118

11  Андреев Алексей Александрович 4,118

12  Долженко Сергей Геннадьевич 4,111

13  Абдулганеев Рамис Раисович 4,095

14  Нуруллов Ильнур  Галиевич 4,095

15  Сельков Владислав Сергеевич 4,059

16  Гирфанов Ильдар Рамильевич 4,055

17  Батранец Елизавета Максимовна 4,000

18  Буркин Владислав Сергеевич 4,000

19  Хамидуллин Айдар Фаридович 4,000

20  Софронов Илья Сергеевич 3,944

21  Голубев Владимир Сергеевич 3,941

22  Ахметшин Ильфат Илгизович  3,941

23  Вафин Дамир Олегович 3,941

24  Хайбуллов Динар Ринатович 3,889

25  Свидерский Максим Николаевич 3,529

1.8. 23.02.05 "Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам

транспорта, за исключением водного)" (базовая подготовка, заочная форма обучения на базе

среднего общего образования) на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской области

следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О.
Средний

балл

1  Крайнова Анастасия Сергеевна 4,833

2  Ямщиков Дмитрий Владимирович 4,550

3  Казанцев Виктор Петрович 4,520

4  Смолич Юлия Андреевна 4,375

5  Николаев Михаил Александрович 4,375

6  Гудков Сергей Юрьевич 4,359

7  Лисачёв Владислав Николаевич 4,313

8  Дубровский Максим Валерьевич 4,313

9  Голубев Станислав Александрович 4,312

10  Соловов Дмитрий Анатольевич 4,200

11  Баюсов Евгений Владимирович 4,026

12  Целищев Евгений Игоревич 4,000

13  Королев Иван Александрович 4,000

14  Лукьянов Александр Викторович 3,950

15  Мамедов Руслан Тахирович 3,944

16  Исаева Екатерина Алексеевна 3,933

17  Тойгильдин Андрей Владимирович  3,777

18  Агафонов Никита Сергеевич 3,556

19  Завгородний Кирилл Андреевич 3,529

7

20  Климов Павел Витальевич 3,470

21  Чуриков Валентин Олегович 3,411

22  Головинов Данил Александрович 3,388

23  Кудакова Юлия Сергеевна 3,385

24  Надысов Николай Александрович 3,300

25  Большебородов Евгений Алексеевич 3,200

2. Рекомендовать к зачислению для обучения по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих по следующим профессиям:

2.1. 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» (на базе основного общего

образования) на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской области следующих

абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл

1  Гильфанов Айрат Рифатович 4,136

2  Бондаренко Назар Юрьевич 4,000

3  Спиридонов Данил Алексеевич 3,736

4  Самедов Бахман Азадович 3,667

5  Новиков Роман Александрович 3,632

6  Матвеев Никита Юрьевич 3,588

7  Солопов Сергей Дмитриевич 3,571

8  Устюжанин Даниил Алексеевич 3,556

9  Томин Владислав Дмитриевич 3,530

10  Садиков Дониёр Рустамович 3,529

11  Татаркин Даниил Александрович 3,471

12  Алексеев Андрей Александрович 3,471

13  Хайрутдинов Альберт Рамилович 3,421

14  Лягин Сергей Алексеевич 3,421

15  Кокорин Евгений Александрович 3,412

16  Пронин Андрей Вячеславович 3,400

17  Сюприванов Артём Александрович 3,389

18  Семёнов Максим Владимирович 3,368

19  Иванчев Геннадий Дмитриевич 3,341

20  Вашуркин Роман Игоревич 3,316

21  Комоедов Александр Максимович 3,278

22  Пимяков Данила Владимирович 3,277

23  Щепетков Иван Владимирович 3,222

24  Трофимов Константин Иванович 3,222

25  Мишушин Роман Ризванович 3,176

8

2.2. 13.01.10 "Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования" (по

отраслям) (на базе основного общего образования) на первый курс для обучения за счет бюджета

Ульяновской области следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл

1  Гладилов Андрей Андреевич 4,150

2  Сабиров Рустам Дамирович 4,059

3  Четкасов Денис Сергеевич 3,895

4  Барженаков Николай Миргенович 3,750

5  Пецин Михаил Алексеевич 3,706

6  Архипов Кирилл Владимирович 3,666

7  Маркелова Полина Сергеевна 3,588

8  Максимов Кирилл Витальевич 3,529

9  Ермошин Дмитрий Юрьевич 3,500

10  Нигматуллов Азат Асхатович 3,500

11  Куров Геннадий Алексеевич 3,473

12  Сидоренко Владислав Андреевич 3,471

13  Васильев Кирилл Дмитриевич 3,471

14  Гришин Сергей Олегович 3,471

15  Елисеев Дмитрий Валерьевич 3,471

16  Москальчук Данила Владимирович 3,470

17  Кузьмин Александр Александрович 3,444

18  Карпов Михаил Евгеньевич 3,400

19  Вандышев Владислав  Владимирович 3,389

20  Турутин Ярослав Вячеславович 3,294

21  Гаджимусаев Тагир Юрьевич 3,294

22  Клочков Николай Алексеевич 3,294

23  Пищулин Михаил Александрович 3,176

24  Родионов Павел Андреевич 3,167

25  Ивкин Степан Андреевич 3,158

2.3. 15.01.05 "Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))" (на базе

основного общего образования) на первый курс для обучения за счет бюджета Ульяновской области

следующих абитуриентов:
№ п/п Ф.И.О. Средний балл

1  Андреев Виктор Андреевич 4,158

2  Яшин Александр Евгеньевич 3,944

3  Трефилов Олег Алексеевич 3,833

4  Казаев Иван Сергеевич 3,778

5  Гайнуллов Альберт Ринатович 3,765

6  Наумов Кирилл Александрович 3,611

7  Петренко Иван Алексеевич 3,611

8  Марин Кирилл Ватальевич 3,610

9  Грибиздаев Сергей Алексеевич 3,600

10  Дмитриев Роман Эдуардович 3,600

11  Клютко Александр Николаевич 3,529

9

12  Дубаев Лев Леонидович 3,529

13  Галимов Ильдар Минигакильевич 3,529

14  Лаврентьев Александр Михайлович 3,500

15  Пимяков Кирилл Александрович 3,476

16  Кенжаев Хожиакбар Бахтиярович 3,471

17  Кутузов Максим Юрьевич 3,450

18  Лабитов Александр Александрович 3,412

19  Филатов Дмитрий Владимирович 3,400

20  Лутрованя Данила Михайлович 3,400

21  Нигматуллин Сабит Дамирович 3,333

22  Галеев Амир Раисович 3,318

23  Осипов Максим Александрович 3,222

24  Прытков Егор Вениаминович 3,158

25  Прытков Сергей Вениаминович 3,158

3. Рекомендовать к зачислению для обучения по адаптированным программам

профессионального обучения по следующим профессиям:

3.1. 16199 «Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин» на первый

курс для обучения за счет бюджета Ульяновской области следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл

1  Филиппов Николай Анатольевич 4,375

2  Кадахманов Артём Васильевич 4,300

3  Мухутдинова Рината Рафаилевна 4,231

4  Мурзаков Алексей Валерьевич 4,083

5  Илюткин Иван Владимирович 4,000

6  Никитенко Павел Александрович 4,000

7  Каримова Ситора Эркин кизи 4,000

8  Бортников Николай Александрович 3,941

9  Константинов Наиль Николаевич 3,889

10  Данилова Александра Владимировна 3,727

11  Рахимов Линар Ильдарович 3,714

12  Фоменко Ксения Евгеньевна 3,400

3.2. 18466 «Слесарь механосборочных работ» на первый курс для обучения за счет бюджета

Ульяновской области следующих абитуриентов:

№ п/п Ф.И.О. Средний балл

1  Краснова Татьяна Алексеевна 4,833

2  Рыжков Игорь Викторович 4,833

3  Хуснудинов Радик Джамилевич 4,667

4  Акулинин Дмитрий Сергеевич 4,167

5  Алексеев Василий Александрович 4,083

6  Солодухин Михаил Олегович 4,000

7  Евстафьев Валентин Дмитриевич 3,846

8  Благовещенский Данил Вадимович 3,833

10

9  Шорников Иван Витальевич 3,750

10  Шорников Виталий Витальевич 3,420

11  Мерзуткин Рафаэль Шавкетович 3,180

12  Салимов Алмаз Дямилевич 0,000